LllyxaHoBa Anbchua AnekcaHapoBHa

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

07AK-04/25

08AK-04/25

09AK-04/25

10AK-04/25

11AK-04/25

12AK-05/25

13AK-05/25

14AK-05/25

16AK-05/25

17AK-05/25

18AK-06/25

19AK-06/25

20AK-06/25

21AK-06/25

22AK-06/25

03T-04/25

12T-04/25

14T-03/25

04T-05/25

IOp. IMLO0 3aK/4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

000 «KoHcanT-OueHka»

000 «KoHcanT-OueHKka»

000 «KoHcanT-OueHka»

000 «KoHcanT-OueHKka»

000 «KoHcanT-OueHka»

000 «KoHcanT-OueHKa»

000 «KoHcanT-OueHka»

000 «KoHcanT-OueHKa»

000 «KoHcanT-OueHka»

000 «KoHcanT-OueHKa»

000 «KoHcanT-OueHka»

000 «KoHcanT-OueHka»

000 «KoHcanT-OueHKka»

000 «KoHcanT-OueHka»

000 «KoHcanT-OueHKka»

000 «KoHcanT-OueHKa»

000 «KoHcanT-OueHKka»

000 «KoHcanT-OueHka»

000 «KoHcanT-OueHka»

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

03.04.2025

09.04.2025

09.04.2025

09.04.2025

25.04.2025

12.05.2025

13.05.2025

20.05.2025

22.05.2025

27.05.2025

11.06.2025

10.06.2025

18.06.2025

18.06.2025

27.06.2025

21.05.2025

14.04.2025

23.04.2025

12.05.2025

CBepeHun

LLlyxaHosa Anbtuna AnekcaHapoBHa

006189

10.12.2009

0O6beKT oueHKU

XKUnon oom

rapaxHbiin 6okc

rapaxHbin 6okc

rapaxHbiin 6okc

HeXwunoe 3faHne

HeXwunoe 3gaHne

HeXwunoe 3faHne

HeXwunble 34aHNA N
3eMebHbIN y4acCToK

XKWUJI0N oM

XKUnon oom

HeXunoe 3naHune

XKUnon nom

HeXwunble 3aHna n
3eMesbHbIN Yy4acCToOK

HeXWujble 30aHnAa n
3eMesbHbIN y4acToK

HeXwunoe 3faHne

HeXxwunoe 3gaHne

KBapTupa

HeXwunoe 3faHne

KBapTUpa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeaBMXXMMOCTU



01C-04/25

05C-04/25

07C-04/25

08C-04/25

03C-05/25

06C-05/25

08C-05/25

13C-05/25

16C-05/25

17C-05/25

19C-05/25

02C-06/25

03C-06/25

07C-06/25

11C-06/25

15C-06/25

18C-06/25

19C-06/25

000 «KoHcanT-OueHKa»

000 «KoHcanT-OueHka»

000 «KoHcanT-OueHka»

000 «KoHcanT-OueHka»

000 «KoHcanT-OueHka»

000 «KoHcanT-OueHKka»

000 «KoHcanT-OueHka»

000 «KoHcanT-OueHKka»

000 «KoHcanT-OueHka»

000 «KoHcanT-OueHKa»

000 «KoHcanT-OueHka»

000 «KoHcanT-OueHKka»

000 «KoHcanT-OueHka»

000 «KoHcanT-OueHKka»

000 «KoHcanT-OueHka»

000 «KoHcanT-OueHKa»

000 «KoHcanT-OueHka»

000 «KoHcanT-OueHka»

03.04.2025

04.04.2025

07.04.2025

11.04.2025

05.05.2025

12.05.2025

12.05.2025

20.05.2025

27.05.2025

28.05.2025

29.05.2025

03.06.2025

04.06.2025

05.06.2025

10.06.2025

17.06.2025

19.06.2025

23.06.2025

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTMpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



	Шуханова Альфия Александровна

