

Шуханова Альфия Александровна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Шуханова Альфия Александровна			
Номер в реестре членов РОО		006189			
Дата включения в реестр членов РОО		10.12.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
07АК-04/25	ООО «Консалт-Оценка»	03.04.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
08АК-04/25	ООО «Консалт-Оценка»	09.04.2025	гаражный бокс	рыночная	Оценка недвижимости
09АК-04/25	ООО «Консалт-Оценка»	09.04.2025	гаражный бокс	рыночная	Оценка недвижимости
10АК-04/25	ООО «Консалт-Оценка»	09.04.2025	гаражный бокс	рыночная	Оценка недвижимости
11АК-04/25	ООО «Консалт-Оценка»	25.04.2025	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
12АК-05/25	ООО «Консалт-Оценка»	12.05.2025	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
13АК-05/25	ООО «Консалт-Оценка»	13.05.2025	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
14АК-05/25	ООО «Консалт-Оценка»	20.05.2025	нежилые здания и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
16АК-05/25	ООО «Консалт-Оценка»	22.05.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
17АК-05/25	ООО «Консалт-Оценка»	27.05.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
18АК-06/25	ООО «Консалт-Оценка»	11.06.2025	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
19АК-06/25	ООО «Консалт-Оценка»	10.06.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
20АК-06/25	ООО «Консалт-Оценка»	18.06.2025	нежилые здания и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
21АК-06/25	ООО «Консалт-Оценка»	18.06.2025	нежилые здания и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
22АК-06/25	ООО «Консалт-Оценка»	27.06.2025	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
03Т-04/25	ООО «Консалт-Оценка»	21.05.2025	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
12Т-04/25	ООО «Консалт-Оценка»	14.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
14Т-03/25	ООО «Консалт-Оценка»	23.04.2025	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
04Т-05/25	ООО «Консалт-Оценка»	12.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

01C-04/25	ООО «Консалт-Оценка»	03.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
05C-04/25	ООО «Консалт-Оценка»	04.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
07C-04/25	ООО «Консалт-Оценка»	07.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
08C-04/25	ООО «Консалт-Оценка»	11.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
03C-05/25	ООО «Консалт-Оценка»	05.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
06C-05/25	ООО «Консалт-Оценка»	12.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
08C-05/25	ООО «Консалт-Оценка»	12.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
13C-05/25	ООО «Консалт-Оценка»	20.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
16C-05/25	ООО «Консалт-Оценка»	27.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
17C-05/25	ООО «Консалт-Оценка»	28.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
19C-05/25	ООО «Консалт-Оценка»	29.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
02C-06/25	ООО «Консалт-Оценка»	03.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
03C-06/25	ООО «Консалт-Оценка»	04.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
07C-06/25	ООО «Консалт-Оценка»	05.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
11C-06/25	ООО «Консалт-Оценка»	10.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
15C-06/25	ООО «Консалт-Оценка»	17.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
18C-06/25	ООО «Консалт-Оценка»	19.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
19C-06/25	ООО «Консалт-Оценка»	23.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости